
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900041

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

INTOPL, s.r.o.
Na Třebešíně 600/26
100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ: 70878277 IČ: 28226151 | DIČ.
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání:

AD Skloněná
Malá skloněná 521/2
190 00 Praha 9 - Vysočany

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba Předpokládaná cena s DPH: 77 819,00 Kč
Tel.:HHHI
Email: Bez DPH: 64 313,00 Kč

Podrobný popis objednávky: Havarijní oprava Hlavního uzávěru plynu a
podružných kohoutů

Objednáváme si u Vás:
Havarijní oprava Hlavního uzávěru plynu a podružných kohoutů
Adresa: AD Skloněná, Malá skloněná 521/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany
Oprava dle CN ze dne 21.1.2021

> č Popis - specifikace M.J. Počet Jednot, cena Celkem
1 Montážní práce kpl. i 9 800,00 Kč 9 800,00 Kč
2 Výkop asfalt, zásyp, zhutnění, ef. povrchy, zábrany, povolení kpl. i 34 284,00 Kč 34 284,00 KČ
3 Výměna HUP šoupě DN 80 balónováním kpl. i 10 920,00 Kč 10 920,00 Kč
4 Uzavírací klapka plyn DN 80 ks. 2 1 739,00 Kč 3 478,00 Kč
5 Příruba DN 80 ks. 4 306,00 Kč 1 224,00 Kč
6 Šrouby, matky, podložky ks. 8 47,00 Kč 376,00 Kč
7 Kovaná redukce DN 80-50 ks. 2 328,00 Kč 656,00 Kč
8 Trubka ocel DN 50 m. 1,5 262,00 Kč 393,00 Kč i
9 Koleno ocel varné DN 50 ks. 4 58,00 Kč 232,00 Kč
10 Závit ocel varný DN 50 ks. 2 74,00 Kč 148,00 Kč
11 Koleno ocel závit č. 1 ks. 2 72,00 Kč 144,00 Kč
12 Koleno ocel závit č.2 ks. 2 79,00 Kč 158,00 Kč
13 Těsnící materiál kpl. 1 400,00 Kč 400,00 Kč
14 Poplatek za použiti autogeni soupravy kpl. 1 350,00 Kč 350,00 Kč
15 Zkouška těsnosti provozním tlakem kpl. 1 300,00 Kč 300,00 Kč
16 Odvzdušnéní, napuštění, uvedeni do provozu kpl. 1 250,00 Kč 250,00 Kč
17 Přeplombováni kpl. 1 150,00 Kč 150.00 Kč

I Nabídková cena celkem 63 263,00 Kč

Základní cena 63 263,00 Kč
Doprava kpl. 1 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč
Cena celkom bez DPH 64 313,00 Kč

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelnény v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. T: +420 296 332 014

Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz1/2

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajeni smluvní strany 
tímto zajišťuji.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejnénlm údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splněni předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejněni této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezuji smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 64 313,00 Kč bez DPH.

4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní 
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou.
Datum vystavení: 25.1.2021 Razítko a podpis: |

CcntnJ 
Žilinská 2769)

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením zastupitelstva hl. 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Objednávka akceptována:
Datum: Jméno Razftkc

<2H. A. m
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanoveni zák. č 89/2012 Sb., občans 
zejména pak dle §1724 a násl občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavni město Praha v souladu s 
usnesením § 27 odst 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů.

Centrum sociálních služeb Praha _________________
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 B2 77 | Č. T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.cssprahB.cz2/2

http://www.cssprahB.cz

